
NEJVYŠŠÍ SOUD 
Mgr. Petr  TOMÍČEK  
vedoucí oddělení styku s  veřejnost í  

 

 
N ej v y š š í  s o u d ,  Bu reš o v a  2 0 ,  6 5 7  3 7  B rn o ,  Č e s k á  rep u b l i ka ,  t e l . :  + 4 2 0  5 4 1  5 9 3  1 1 1 ,  f a x :  +4 2 0  5 4 1  2 1 3  4 9 3 ,  

e - m a i l :  p o d a t e l n a @ n s o u d . cz ,  w w w . n s o u d . c z ,  I D  d a t o v é  s c h rá n k y :  kc ca a 9 t  

Brno 22. 6. 2022 
 sp. zn. Zin 101/2022 

 
k rukám A. P. 

 
 
Dentons Europe CS LLP, organizační složka 
IČO: 284 99 808 
V celnici 1034/6, 
110 00 Praha 1 
ID DS: zabdhvw 
XY@dentons.com  

 
 
 

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„informační zákon“) 

 
Vážení, 
 
Nejvyšší soud jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 informačního zákona obdržel dne 

13. 6. 2022 žádost sp. zn. Zin 101/2022 (dále jen „projednávaná žádost“) v následujícím znění 
(přepis žádosti): 

 
„Věc: Žádost o poskytnutí informací o soudních řízeních 
Tímto si Vás, výše nadepsaný soud, dovoluji požádat ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, o sdělení následujících informací: 

1. Jsou v současné době u Vašeho soudu vedena jakákoliv soudní řízení se společností: 
CARGOSPOL, spol. s r.o., IČO: 626 21 122, se sídlem Husova 722/13, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, zapsané u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6215  
(dále jen „Společnost“) jako účastníkem, vedlejším účastníkem či zúčastněnou osobou? 

2. Byla již v minulosti u Vašeho soudu vedena jakákoliv soudní řízení se Společnosti jako 
účastníkem, vedlejším účastníkem či zúčastněnou osobou? 

Pokud jsou odpovědi na výše uvedené otázky kladné, žádám o sdělení spisové značky 
předmětných řízení, výsledku řízení, data právní moci rozhodnutí, popřípadě informací 
o případném řízení u vyšší soudní instance a jakýchkoli dalších informací, které jste oprávněni 
sdělit ohledně předmětných řízení. 

Poskytnuté informace mi, prosím, zašlete buď prostřednictvím datové schránky, a to 
k rukám A. P. nebo elektronicky, na adresu XY@dentons.com. “ 
  
 K projednávané žádosti povinný subjekt sděluje, že Nejvyšší soud ve své databázi 
k dnešnímu dni (9:00 hodin) neeviduje žádná soudní řízení (aktuální ani z dřívější doby), v nichž 
by mezi účastníky figurovala společnost CARGOSPOL, spol. s r.o., IČO: 626 21 122. 

mailto:podatelna@nsoud.cz
http://www.nsoud.cz/


2 

 

 
 
Poučení:  Proti způsobu vyřízení žádosti je možné podle § 16a odst. 1 informačního zákona 

podat stížnost do 30 dnů ode dne doručení. Stížnost se podává přímo k povinnému 
subjektu, který vedl řízení k projednávané žádosti. 

  
  
 S pozdravem 
 

 

 Mgr. Petr Tomíček,  
vedoucí oddělení styku s veřejností Nejvyššího soudu, 

 

 pověřený poskytováním informací podle informačního zákona  


